



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Ejendomsselskabet Arne Nielsen ApS

Kærmindevej 9

4600 Køge

(CVR-nr. 28 98 25 42)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020

Arne Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger**

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

7

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Arne Nielsen ApS
Kærmindevej 9
4600 Køge

CVR-nr.: 28 98 25 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Arne Nielsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 578.320. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	675.093	35.858
Af- og nedskrivninger	-28.526	-33.312
Driftsresultat	646.567	2.546
Resultat før skat	646.567	2.546
2 Skat af årets resultat	-68.247	-545
ÅRETS RESULTAT	578.320	2.001
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	1.000.000	0
Overført resultat	-421.680	2.001
Anvendelse i alt	578.320	2.001

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
3 Grunde og bygninger	2.290.757	3.664.128
Materielle anlægsaktiver i alt	2.290.757	3.664.128
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.290.757	3.664.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	882.768	434.350
Periodeafgrænsningsposter	1.480	0
Tilgodehavender i alt	884.248	434.350
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	884.248	434.350
AKTIVER I ALT	3.175.005	4.098.478

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
4 Reserve for opskrivninger	0	440.808
Overført resultat	2.118.812	2.540.492
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.243.812</u>	<u>3.106.300</u>
Udskudt skat	359.349	614.423
HENSÆTTELSER I ALT	<u>359.349</u>	<u>614.423</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.800	20.799
Gæld til tilknyttede virksomheder	534.693	335.702
Anden gæld	16.351	21.254
Kortfristet gæld i alt	<u>571.844</u>	<u>377.755</u>
GÆLD I ALT	<u>571.844</u>	<u>377.755</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.175.005</u>	<u>4.098.478</u>
5 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	198.991	1.188
Årets regulering af udskudt skat	-130.744	-643
	<u>68.247</u>	<u>545</u>
3 Grunde og bygninger		
Værdi før foretagne opskrivninger	<u>2.290.757</u>	<u>3.098.990</u>
4 Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	440.808	0
Årets opskrivning	0	440.808
Opløsning af tidligere års opskrivning	-440.808	0
	<u>0</u>	<u>440.808</u>

5 Eventualposter**Sambeskatning**

Ejendomsselskabet Arne Nielsen ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Novox Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.